

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Rua São Bento, 887, Centro - CEP 14801-300 - Fone 016 - 232.06.33 -- fax 016 - 222.08.72 Palacete São Bento - Rua São Bento 887

Araraguara - SP

ATO NÚMERO 019/99 De 17 de agosto de 1999

Aprova a proposta orçamentária da Câmara Municipal de Araraquara, para o exercício de 2000, a ser encaminhada à Prefeitura do Município.

DA CÂMARA MESA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e tendo em vista o deliberado pelo plenário em sessão ordinária de 16 de agosto de 1999, faz publicar o seguinte

ATO:

Artigo único - Fica aprovada, nos termos do artigo 28, inciso IV, da Lei Orgânica deste Município, a proposta do orçamento da Câmara Municipal para o exercício de 2000, a ser encaminhada à Prefeitura do Município, que este acompanha.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 17 (dezessete) dias do mês de agosto de 1999 (mil, novecentos e noventa e nove).

JOSÉ ALBERTO GONÇALVES

Presidente

CARLOS ROBERTO MARQUES

1º Secretário

#LAVIO FERRAZ DE CARVALHO

2º Secretário

Publicado na Divisão de Finanças e Recursos Humanos da Câmara Municipal ^{de} Araraquara, na mesma data.